BEFORE THE
SOUTH DAKOTA PUBLIC UTILITIES COMMISSION

IN THE MATTER OF THE REQUEST OF ) TC14-047

JAMES VALLEY COOPERATIVE )

TELEPHONE COMPANY FOR )  JAMES VALLEY COOPERATIVE

CERTIFICATION REGARDING ITSUSE ) TELEPHONE COMPANY'S

OF FEDERAL UNIVERSAL SERVICE ) RESPONSES TO 1ST DATA REQUEST
)

SUPPORT.

James Valley Cooperative Telephone Company (JVT), for its responses to the 1st Data
Request from Staff, states as follows:

Data Request No. 1-1: Refer to the attached USAC printout. Explain the differences in
Interstate Common Line Support (ICLS), Local Switching Support (LSS), and
Connect America Fund Intercarrier Compensation (ICC).

Response:

ICLS: We reported the amount of cash received. The USAC report shows the calculated
amount before the pooling process;

LSS: The referenced amount was a one-time true up of local switching support. It was
mistakenly omitted from the original filing; and

ICC: We reported the amount of cash received. The USAC report shows the calculated
amount before the pooling process.

Data Request No. 1-2: Are there any particular wire centers where improvements are not
needed? If so, explain the basis for this determination and indicate which wire
centers will not be receiving improvements.

Response:

There are no company wire centers in which improvements are not needed.
Dated this 23rd day of July, 2014.
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